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Inclinaison
Pitch adjustment

Pendiente
Neigungswinkel 

 

Pour panneaux cadrés
Monocristallins

PPV2202

CELUX02

PPV10

PV23-2302-2303

PPV10

0°

5°

30°

PPV1902

PA27

ST34

JPV1102

PPV20

ST3402

Structure Brise soleil N2 pour panneaux cadrés Amorphes, Monocristallins ou polycritallins
N2 pergola structure for amorphous, monocrystalline or polycrystalline framed solar panels
Estructura pérgola N2 multifunción para paneles amorfos, policristalinos o monocristalinos con marco
Sun breaker N2 - Anlage für amorphe, polykristalline oder monokristalline Module mit Rahmen

MONOCRISTALLIN

JPV1902

PPV2102

EBPV23P

PV0402
PPV20

PV0402 PPV2102PPV2202

EBPV23P
PV23-2302-2303

6,60 m

4 m

BRISE SOLEIL C2

PPV11

Installation portrait impératif
Instalación vertical
Landscape Installation

4 m

- Composant structure :
profilés en aluminium
- Structure: 
aluminium profiles
- Componentes de la 
estructura : perfiles de 
aluminio

4 m


